
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 1.punkts) 

Talsos  

 

21.06.2023.                                                                                    Nr. 251 

 

 

Par finansējuma nodrošināšanu projektam “Energoefektivitātes uzlabošana Talsu 

novada pašvaldības iestādes Pansionāts “Lauciene” ēkām 

 

 

Saskaņā ar 2023. gada 26. janvāra Talsu novada domes lēmumu Nr. 39 “Par dalību 

projektu iesniegumu konkursā ar projektu “Energoefektivitātes uzlabošana Talsu novada 

pašvaldības iestādes Pansionāts “Lauciene” ēkām” Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes 

uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīcijas “Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, veicinot 

pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti” 

ietvaros”, Talsu novada dome nolēma piedalīties Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 1.2.1.3.i. investīcijas “Pašvaldību ēku un infrastruktūras 

uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un 

uzlabojot energoefektivitāti” ietvaros ar projektu “Energoefektivitātes uzlabošana Talsu novada 

pašvaldības iestādes Pansionāts “Lauciene” ēkām”.  

Investīcijas ietvaros maksimālais finansējums vienam projektam ir 2 000 000,00 EUR 

ar finansējuma atbalsta intensitāti 100 % no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām. 

Tomēr, saskaņā ar Ministru kabineta 2022. gada 8. novembra noteikumu Nr.709 “Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. 

“Energoefektivitātes uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīcijas “Pašvaldību ēku un infrastruktūras 

uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un 

uzlabojot energoefektivitāti” īstenošanas noteikumi” (turpmāk – Noteikumi Nr. 709) 65., 66. 

un 67. punktiem, projekta realizētājs, avansa maksājumos, var saņemt līdz 60% no projekta 

kopējās summas. Pārējā, projekta realizācijai nepieciešamā summa, projekta realizācijas laikā 

ir jānodrošina pašam projekta realizētājam. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022.-2028. gadam 

ilgtermiņa prioritātes IP2 “Uz sabiedrības un kopienu vajadzībām vērsti publiskie pakalpojumi” 

rīcību virzienu U18 “Pilnveidot sociālo palīdzību un sociālo pakalpojumu 

nodrošinājumu”, U34 “Īstenot energoefektīvus un klimatnoturīgus pasākumus”,  pamatojoties 

uz Pašvaldību likuma 4. panta 1. daļas 9. punktu un 10. panta 1. daļas 1. un 3. punktiem, Talsu 

novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 21.06.2023. atzinumu, 

 

 

 



 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Nodrošināt projekta “Energoefektivitātes uzlabošana Talsu novada pašvaldības iestādes 

Pansionāts “Lauciene” ēkām” priekšfinansējumu līdz 800 000,00 EUR (astoņi simti tūkstoši 

euro, 00 centi) apmērā, ņemot aizņēmumu Valsts kasē 2024.gadā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                               E. Kārkliņa  
 

 

Volanskis 29476436  

karlis.volanskis@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Pansionātam “Lauciene”. 

 

 

 

mailto:karlis.volanskis@talsi.lv

